"REQUER A INCLUSÃO DO PROJETO Nº139/2019 NA PAUTA EM 
REGIME DE URGÊNCIA."

DISCUSSÃO 
ÚNICA 

2
MENSAGEM 53/2019 AO 

PROJETO DE LEI 
139/2019

3583/2019 EXECUTIVO

"ABRE ORÇAMENTO VIGENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACEIÓ, EM FAVOR DE DIVERSOS ÓRGÃOS UM CRÉDITO 

ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$83.087.317,00 
(OITENTA E TRÊS MILHÕES, OITENTA E SETE MIL E 

TREZENTOS E DEZESSETE REAIS)

1ªDISCUSSÃO

VEREADORA 

Q2LO

ORDEM DO DIA                                                             
79ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2019                                                                                                    

16/10/2019